St
an
d:
 D
E
22
-1
9

Öltemperatur -20...80 °C
Ölviskosität 20...1000 cSt
Einsteckwerkzeuge order code Nutzlänge in mm
A - Pyramidenmeißel BB3303K3 637
B - Flachmeißel BB3301 637
C - Stumpfmeißel BB3304 687
D - Spitzmeißel BB3303 637
E - Weichgestein-  Flachmeißel BB3301F3 637
F - Hardgestein-    Flachmeißel BB3301A2 637
G - Super Stumpfmeißel  (Ø 2 - 223 mm) BB3304T2 687
H - Stumpfmeißel XXL     (Ø 2 - 332 mm) 182454 487 (auf Anfrage)
Excellence line 9033E
Einsteckwerkzeuge:Einsteckwerkzeuge:
order code
hardness #
order code
hardness #
order code
hardness #
order code
hardness #
order code
hardness #
order code
hardness #
order code
hardness #
A B C D E F G
order code
hardness #
H
3.
02
0
3.
65
7
1.000 1.050
680 780
Ø 215
1.101
Ø 210
original
RAMMER
Meißelpaste
original
RAMMER
Meißelpaste
Datenblatt
RAMMER Hydraulikhammer